
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Об изменении разрешенного вида 
использования земельного участка на 
условно разрешённый вид 
использования земельного участка с 
кадастровым номером 22:72:080201:369

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ "О 
введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
муниципального образования г. Яровое Алтайского края, на основании 
заключения по результатам публичных слушаний от 22.11.2022,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить разрешенный вид использования земельного участка с . 
кадастровым номером 22:72:080201:369, площадью 1141 кв.м - «Размещение 
зданий, сооружений, используемых для производства, хранения, первичной и 
глубокой переработки сельскохозяйственной продукции» на условно 
разрешенный вид использования земельного участка - «Размещение гостиниц, 
а также иных зданий, используемых с целью извлечения предпринимательской 
выгоды из предоставления жилого помещения для временного проживания в 
них», расположенного в территориальной зоне Д1 - Зона 
сельскохозяйственных угодий, по адресу: Российская Федерация, городской 
округ город Яровое, город Яровое, ул. Заводская, земельный участок №10е.

2. МБУ «Информационный центр г. Яровое» опубликовать настоящее 
постановление в газете «Яровские вести».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего 
/5

Hi & I 

I
Исполняющий обязанности 
главы города

ОX
РАСПОРИ?

ления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИИ
В.И. Шилов


